Itay ius acquiritar georg. natla. cons.
 268. n. 2. vol. 2. mol. 8. 22. qu. 31. n. 102.
 Habili. De hoc apate tempore quo
 successioni locus appetit est qui
 post de restituitur et redditur capax
 nunc de franco de 213. n. 3. et 50 de sta-
 tuto in habilitate ab. com. op. lib. 6.
 Ad de stat. cons. 8.
 Hoc apate de hoc dicitur ante hunc dicitur
 si domus omdetur ante appellat de quo
 si dicitur de hoc dicitur par. 4. tit. 4. cap. 4.
 An restituitur recuperat redditatay
 alteri dicitur fieri. lib. 1. c. 39.
 De hoc dicitur si present aut present
 canon de hoc dicitur si longi tempore qui
 antea non si present pour concourir
 dicitur. ad cons. parisi. art. 318.
 An hoc consuetudo impediat hunc dicitur
 dicitur bonorum dicitur dicitur
 cons. 163. n. 5. lib. 4. oppono
 Hunc dicitur quod modis probetur minor.
 De adyri. post dicitur 4. n. 671.
 Amplia hunc consuetudine ad consue-
 tudine de hoc dicitur hunc dicitur par. lib. 21. art.
 tit. 6. art. 1: dicitur non dicitur dicitur
 dicitur continetur cap. cons. 199. art.
 totum.
 Hunc dicitur non sanguinis dicitur dicitur
 dicitur cons. 6 n. 1. imo dicitur dicitur
 ibi.
 Pro hunc nota hunc dicitur computatione
 dicitur iuris civilis et non canonici in cog-
 notando proximo dicitur dicitur ad dicitur
 dicitur de grad. cognatione n. 2. in hunc dicitur
 cons. 85. n. 1.
 Hunc dicitur. Itay ultra dicitur gradus dicitur
 cons. de hoc dicitur art. vij. p. 1. lib. 3. dicitur
 cons. 85. n. 1. 2. 3. 4. et 5.
 Verbum hunc dicitur dicitur capendi et dicitur
 dicitur ab ut dicitur dicitur ad cons.
 dicitur tit. de hunc dicitur dicitur rub. 9. § 17. n. 1.
 De tali statuto et consuetudine dicitur dicitur
 in dicitur lib. 2. ubi dicitur dicitur dicitur

aut potestate ingredi possidentur tertio possidente & n. 7 & 89.

Quod est sine consuetudine: qua mortuus fuit unius tractus feodatus vicia de feodis possit adu. & dominium, ipse vero in proximis gradibus etiam ignorandus, etiam infantibus vel furiosus not. caso molad consuet. parisi tit. 1. d. 22. quest. 31. n. 102.

Idem. Superius ob solentur res. de iuncti 1. contumeliam possessio in gradibus. Alia in l. Traditio inibus & de part.

Ista consuetudo concordat in suis gradibus in re scripto l. 3 c. de iur. d. 3 lib. 1. d. 2. Bart. artificialibus non natis qd non consistit in consuetudine sed in consuetudo habet et locum in bonis et malis et testis ino sunt de proximioribus qui tenentur ad intestato cap. l. 21. tit. 6. ar. 1. ino de commissio. carond lib. 7. c. 20. 721. mol. in filiis consuet. p. 1. tit. 2. d. 10.

Ad §. 2.

Eius successores de factis in gradibus collatione de def. condant in legibus dicitur de iure de collatione & de collatione de ascendantibus et de iure in iudicibus et de iure de iudicibus, de def. condant de iure de ascendantibus et collatione.

De def. condant de iure de collatione. Ad hoc conformis aut §. de iure ab intestato. Item §. si quis igitur in verbo de latere cognatis proponatur.

De collatione de ascendantibus istud est contra d. novell. cuius ab ascenditibus. procedunt fratres et sorores utrumque conuenit d. §. si igitur ultima vero optima est contra d. §. si igitur de nepos de iudicibus parisi in not. i. §. 101.

De ditione de gradibus mol. consuet. par. §. 9. glo. 2. amicum aut patrum fides amicus et de iure de iudicibus. In d. consuet. 63. per totum in fidei concordat cap. 1. de iure facti. fidei.

Ascendit hoc est quod vulgo dicitur quod fidei de gradibus in remouentur potest contra aut. cuius solent c. ad p. c. titulus et sunt de p. c. titulus

§ Sed nos & s. cum aut ea
Particularibus tunc sunt les. fests & gontayr
cattidre parocqu' & la bible tout gontayr
sont respect' pour vendub' au surplus concordat
art 15. cod.

Art. 3.
¶ Il n'est nul Gouvernement d'offices & pour lui
Gent' n' approuvent & portoy de Gouern' & respect
l'autre.
Ay Gout' proximus possit approuver fondus
unus volentis a d'finito patris & relinquens aliud
fondus fratris suo ut illud approuver possit
titulo successoris. ¶ Ita si nos subit donaco
si autem subit nos sed opus est approuver
a titulo particulari & pays deat final au fr
dout il est tenu
¶ Portoy d'Gouern' si unis p'ced' de fests ou un
lettres de ratas d'ntes plusieurs p'ced' & lettres
sont entend' à portoy d'Gouern' a tel effect
quod de les p'ced' de la fests atq' qui unis aut
nos si p'ced' n'y aut d'ntes Gout' d' cap
p'ced' au respect de d' droit final est
auty de fests d' d'ntes mots b' d' l. & si nos
d'ntes ff. si quis omnia. cum: test. & at d'ntes
unus au b' d' la g'ouernance par les p'ced'
¶ Gout' que tel respect d' un p'ced' particu-
l' d'ntes n' b' peut faver ff. d'ntes la coutume
de l'Gouern' f' d'ntes d'ntes ou mobili-
aires aut de rata d'ntes d'ntes att'ntes quod les
peut approuver l'Gouern' mobiliers d'ntes
d'ntes & de la fests l'Gout' d'ntes aut d'ntes
& que l'oy n'est point contraire approu-
ver & que il ob'ntes d'ntes d'ntes.
¶ Quod d'ntes nos d'ntes au respect singularis
au respect quota portio videtur ut cumq' d'ntes
partes d'ntes d'ntes mobiliers approuver d'ntes
d'ntes d'ntes d'ntes & alia partes immobiliers
sunt d'ntes de unis videtur quod nos
¶ Bass. ad cons. burg. tit 7 s. 13. glo. 1. post middius.
¶ p'ced' ad cons. aurel. tit. de success. § 29 buff.
¶ nomina lib. 2 cap. 231.

De successione

De quibus sub et nupt et voluunt Bondi.
in c. Rajuntius in verb. mortuo itaqz testator
2 in primo et n. d.

§ sup autem in d. de quibus qualitate et dicit.
Ad hunc conf. et c. i. 30. tit. § 4. vobis cetero
lin. 7. r. 64.

Ad hunc § facit quod tunc regilla ad cons. burg. tit
de success. § 8. Bon. At de cons. concedi. testa
§. 2. 3. q. p. r. tit. de success. §. 10. de ludo
vobis bona prodidit. conf. 2. ad cons.
rouar. de sepul. p. 2. c. 6. §. 6. n. 5. de diffen-
dentibus a ludo cetero de sepul. 23. n. 34. de
ludo affectiva et cont. utuo lato. r. 64. conf.
313. n. 57. et quatuor p. 99.

Dicit Paul de cast. in aut. post. fact. de quod
huc successio prolativa et extraordinaria
et contra naturam velis successione quod est
pariter in vobis vobis dicitur si fuerit cons. p.
defunctus plura patrimonium habuisset quod
est regulariter contra oia iura vobis quany
in vobis, cum nullus dicitur habere nisi
vobis patrimonium l. vobis de ff. de deul.
tato et facit separatis bonorum eam con-
iunctorem contra l. vobis si plures § si filio
ff. de vobis. et p. p. d.

§ in flandris l. 30. de ff. 1570 contra l. vobis
p. vobis vobis de l. vobis vobis l. 3. p. de
mors. l. de vobis de la brance de de mar-
tand de flandris in l. vobis et de vobis d'ant
legis qui in vobis vobis p. vobis vobis et vobis
et in cognati qui in vobis vobis vobis vobis
quod vobis vobis vobis de la gourdruance
de fl. l. 27. de April. 1602 la vobis p. vobis
vobis vobis vobis vobis de vobis vobis et
vobis quod l. vobis vobis vobis vobis vobis
quatuor vobis vobis vobis vobis n. est de la
la legis vobis vobis vobis vobis vobis vobis
non vobis l. vobis vobis vobis vobis vobis
de franco aux vobis vobis vobis ad cons. p. vobis
2. part. vobis vobis vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis
vobis l. 7. r. 64. in primo.

¶ Ao Quinto 4^o §. 1^o est ut bona immobilia
mandantur magnatibus et familia pro quo
facere videtur l. quod fecit §. de bon. quod
liber intelligit la secundum Bart.

¶ Tiderimus in app: ad consuet: burgog. tit. de testa:
Quid si una lenda dederat dunt ibi sunt illar
et procedit in parentis alterius lenda dicit
in remiant ad successores excluso dno
cop. de dom. lib. 2. tit. 13. n. 7 appertinet au
fr dunt ibi sunt in iudicatum dunt dunt
eos bry.

¶ Item § 25. f. tit. 1. li
¶ Item de redditibus dunt dunt dunt dunt
de los faures lenda eos vacans amly al
est inge au consuet: in flandria l. 10 de ffl:
1570 l. rest est au pagu pcedit dunt dunt
l. mot. fuit. in flandria l. 10 de ffl:
1570 #

¶ De Gontay dunt dunt dunt dunt
l. fuit dunt dunt dunt dunt dunt dunt
l. dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt
l. dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt

Ad § 5

¶ Item si Gontay dunt dunt dunt dunt
moniaula fil n' appert dunt dunt dunt.

¶ Item ad comparata de pcedit alterius dunt
dunt dunt quod pcedit dunt dunt dunt
dunt dunt tractat dunt dunt dunt dunt
ad consuet: burgog: tit. de testa. §. 7. videt dunt
in sa practiq tit 32. n. 5.

¶ Reputo idq: presumptio iuris quod dunt
dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt
allegat ut alioquin dunt dunt dunt dunt
dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt
ex quo resultat dunt dunt quod dunt dunt
quod probat dunt dunt contra dunt dunt
videt dunt ad consuet: burgog. dunt dunt dunt
§. 12. n. 11 et 12 ut dunt dunt dunt
dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt
dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt
dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt

mutasse dicitur, mutas cuius non presumitur
 de qua mutatio videtur glo. l. si minorum
 Et de integritate testi et ibi Bart. et ad id Bart.
 in l. 1. n. 10 ff. de decet. in d. fit ut qui
 sunt possid. semp. et presumatur possid. d.
 quid. cap. luy. 949
 Patrimonium videtur et ademptum, ut
 etiam ut non patrimonij quod si bi parti
 de retro vendendo tractat de ed. luy. §. 19 glo.
 2. per totum.
 fundus in dubio antiquus presumitur cap.
 cons. 90. n. 12. 366. n. 5.
 Aliter de pro. reg. 3 presumi 2 d. n. 1. mol. d.
 fund. §. 5. n. 89. tractat de retro consurg. §.
 32. glo. hinc. n. 91. de. cons. 44. §. 5. n. 5.
 Et nota cons. videtur conformis iuri per da quod
 tradit tiracq. loco citato §. 32. n. 91. et 177.

Art. 5. 6.

Biens, meubles et réputés pour meubles ne
 tiennent point de lieu.

Art. parlans Art. 5. quest. galli. 1.

Art. 5. 7.

Il est ayé cottées qui se vendent soit à liges
 et l'acquisition auant a celui ou ceux a qui
 ils succèdent.

Hereditas bene voluntaria et per mortem in d.
 fidei d. lata, non amplius dicitur hereditas
 primi sed fidei d. cons. 379. in princ.

per: ad cons. aurol: tit. de success. §. 22. .

Art. illiguitas quibus paragra: et aliorum
 qui loquuntur de fidei d. et liges videtur
 annotatorum de m: de inuol. infra pag. 162.

Art. 5. 8.

Fieste se peut ayé cottées sont partables
 et succèdent selon la coutume du lieu, ou ils
 sont soit et quant non obstant coutumes
 d'autres pays et contraires.

Vide ad hanc cons. l'ordonn. de B. max: de
 droit luy. 2. cap. 36.

statuta et ordonnance de quelqz villes ou s'is
ne p'issent sur de leur territoire et unil
diction bones pour propriete division ou
partage de quelqz fronds ou heritages situés
hors d'icelle province l. fin. ff. de iurisd. om. iud.
f. loy quoy est decider p. mol. d'ucard 3. l. or.
Legal loy de conf. holandee art. 81. tab.
y l. cum totis populis et de sum. tunc alia.
conf. 16. vol. 7. conf. 44. vol. 5 et 41. vol. 7. et
ibid. car mol. in addit.

Esolvant que statuts et coutumes du lieu ou
est la chose de laquelle on veut succeder doit
estre suivies si non la coutume d'autre
lieu sed principis et secundum consuetudines
bunus loci ad alius locum cum sit et
principis et secundum tempore id est per
millem annis et tunc consuetudo sui principis
suis vigoris hodie habet alia nos.

An sciendum ad hoc quod videtur in locis comi:
pag. 174 n. 13. regulariter locum consuetudi-
nis loci dominantis an loci in quo situm
est? Respi. loci in quo situm est mol. § 7.
n. 37. et arg. § 11. n. 5. § 20. n. 7. pap. lib. 13.
tit. 1. art. 16. idem mol. § 85 n. 33. § 22. n. 6.
in fin. et § 53. n. 11. bod. de fa. r. p. lib. 2. cap.
fol. 263. prope m. d. cum conf. 44. n. 10
et hinc obse: vide. consuetudo et foras multos
dd.

De hoc videtur per tiracq. de iur. primo genti. quest.
46. et 47. et de § 39. idem quest. 46. 49.

Respondeo ad hoc quod videtur in hoc quod concedunt
reus vel omnia et debet consuetudo
loci ubi res sita est non autem consuetudo
loci dominantis sicut in concordantibus
contractibus et dicitur datibus tempore
contractus locum in quo contractus
mol. ad cons. parisi. tit. 1. § 7. n. 30. et § 22
q. 26. n. 86. in fin. videtur ad quem conf. de
re l. de iud. dicitur ff. de re iudicata. man.
et de iur. cum agitur tit. de doti. et matrimo:
et hinc ad cons. parisi. § 88. in medio.

Quibus loci consuetudo attendi debet
 successione videt Bart. bal. ful. paul.
 Alb. et Fal. in l. cunctos populos et
 sum: tunc et Bart. for. cons. 36. videt.
 videtur predictis cons. 288. col. 1. vol. 2. et
 cunctos loci consuetudo attendi debet
 cum dicitur in locis ubi personae contra
 hunc matrimonium videt commentum ad cons.
 biturigi: sit contra nuptias maritimus § 4.
 circa primum: pergamus de lucco dot. fol. 362

Consuetudo bonorum per se autem per se
 privilegio contrariis eorum contra bonos
 de quibus qui partem de hereditate colligit
 de pudentis de la glesme de felix pleys la
 consuetudo de l'eur. bourg de l'is.

Quid hinc debeat ferre qui domicilium
 fundat in hunc locum de l'is
 4. ubi in l'eur de gal. videt bonorum
 pag: 38. 39.

per de de d'ista: coniugum lib. 4. cap. 11. n. 8.
 Nota cons. 49. et privilegium iudicium cons.
 206. n. 11: matz. de affe: de cons. ut apol. 226.
 n. 5. et hinc obse: videt bidus mol ad l. 1.
 et de l'is. de statuto

Art. 9.

Bona mobilia et recepta per mobilia
 fundus et corpus et per partem de l'is la
 consuetudo de l'is de la maison mortuaire.

Baldus in l. iudicatore. et de comde. et iudica:
 dicit quod bona mobilia conceduntur
 personis licet ita dicitur quod mo-
 bilia sunt hereditaria in quo exprimitur
 videt in cap. 1. et de partibus per de.

de l'is mar. et vicos lib. 4. cap. 30. Illius
 cuius sunt in mobilia conceduntur
 et dicitur ubi sunt fortuata: quibus
 sequitur Alde cons. 16. n. 2. col. vlti. cons. 31.
 col. 2. videt per quo lib. 1. et ibi mol. in appol:
 et per cons. 23. videt et de col. vlti. lib. 2.
 manifeste videt de dote et matamo: § 23. et de

Cum agitur de dotibus mobilia omnia territoria
non vix circumstantur Jul. cla. ex.
foul. lib. 5. §. fin. quest. 78 n. 27. in fund.
Atque ita de dote personalia et hypothecata
sequantur corpus et dividantur inter
quosdam sed non sunt consuetudines. R. ff. de iur. iud.
ad cons. d. et g. tractus de iur. primogenit.

q. 47.

Etiam quibus consuetudines videtur apud eorum ad
consuetudines d. d. in iudic.

Hinc est quod quibus dote laicorum non est
in corpus et dote ita ita in mobilia
foul. lib. 3. ff. de for. pag. 276.

Quid maiorem mortuorum ff. de test. con-
ing. lib. 4. Cap. 10.

Ad §. 10.

Representatio non a legitimo successoribus,
sunt in legitime dote et pro legitime indubio
et respicitur eorum indubio legitime

Nota quod quibus quibus succedit per repre-
sentationem quibus legitime portionem quibus
persona representata habuit si legitime
habuit in sua legitime dote in quibus
in Augusto anno 1574 iuxta regulas cum
succedat per representationem tunc
succedat in legitime.

Cur potius habet locum representatio in
legitima dote quam in legitime legitime legitime
fabius §. de dote ff. de legit. agnat. succ. ff.

Quod habetur in consuetudinibus ab eo qui
representatur in consuetudinibus 75 n. 26.

Succedens in representatio ex legitime proprio
legitime in consuetudinibus ff. de legit. agnat. succ. ff.

in iudic. consuetudinibus 36. per totum - 10 consuetudinibus
succedat in legitime §. cum filius legitime

ff. de iur. iud. de legitime: quibus ab legitime legitime
consuetudinibus 17. ff. de iur. iud. in contra

Etiam a legitime legitime de legitime legitime
representatio non a legitime legitime legitime legitime
in collaterale contra legitime legitime §. ff.

S. si aut: defuncto novit: de herede ab intestato
venit dicit

Responsum dicitur accordari. n. impeditur libertas
de herede ad auarizantem l. v. plus quod
laudem iudicari cont. d. quodst. 1.

Et videtur de reprobatione ad infans succedere
de herede ad auarizantem l. v. plus quod
laudem iudicari cont. d. quodst. 1.

Responsum accordari per grandem patrem
ouelle a se respiciendo a subdistinguitur
quand a l'herede dicitur testat de l'accordant
ya ouelle ou a autre dicitur respiciendo
contra qui la reprobatione se face car
n'y ayant que respiciendo succedere de l'us
rapto moy reprobatione et ita practi-
catur per fonten: rendu a la gouuér-
neur Fay miles et Fay de Bouviniés
134 d'octobre 1574.

De respiciendo succedere per reprobationem aut
herede ouelle a l'us grandem patrem si ibi n'ont
est de herede de l'us grandem patrem in l'us grandem
de reprobatione et de l'us grandem patrem grandem
patrem et que l'us grandem patrem qui l'us grandem
luy pour de l'us grandem patrem et de l'us grandem
a l'us grandem patrem de l'us grandem patrem
tous les heredes de l'us grandem patrem et de l'us grandem
de l'us grandem patrem: II. Plus qu'ad admittit
miroul

Accord de reprobatione fait par contract de
mariage dont est dicitur sous titre de subdistinguitur
a l'us grandem patrem de l'us grandem patrem
talem dicitur tanquam par contractum argi-
dicitur quod de procurator tradit mol: ad l.
1. de l'us grandem patrem ff. de l'us grandem patrem. ab l. b. cum filius.
inst. de herede qui ab intestato dicitur dicitur
et contra de reliquens aut de herede qui
ab intestato dicitur.

Ad 5. II.

Dupliciter de l'us grandem patrem de l'us grandem patrem
excludit de partibus de l'us grandem patrem de l'us grandem patrem:

Ad hanc cons. aliquo Cuiusdam cons. 74. ubi
 tradit idem in successione inter fratres aut
 fratres de stirpe filios dicitur
 Pari cons. 304. vol. 2. dicitur de sororibus
 utroque materis excludi statuti statuto
 quod est frater et soror ad mater excludatur
 vide ad hanc cons. Charo. lib. 3. cap. 18
 Lib. 6. cap. 62.
 vide ad hanc cons. Charo. lib. 6. cap. 26.
 Barquis de iusticia cap. 15. n. 8.
 Contra quos collante et deservit et legit:
 Godefridus
 Item contra autem de Godefridus quod ab intestato:
 ubi si legitur et contra illud duo vincula
 sunt una fortiora et de iusticia et fact.
 vide hanc cons. de hanc de 26. n. 4.
 In mendubis et in mendubis acquis mavis
 de patrimonialis in mendubis tenentur esse

Ad § 12.

Quis potest prendere portos de Gairis, et deo
 de testamentum codicillis in autem de iusticia
 voluntate, et de approbatione et ubi ois
 prius de l'antid. n'est quod l'estat d'au
 ou donat d'au aut fact de p'p' d'claraoy
 au contraire, laquel lui est possible de
 faire

Ita cons. est consona in iusticia
 § ay. d'au iust de legal. l. legatum § ff.
 de leg. 1. galla.

Hanc cons. plerumque sunt sublata nisi hanc
 per aliquid dicitur de de d'au aut ibi
 Hanc cons. illegitimus dicitur de donatio facta
 ab infirmo et agrotante, quia illa est donatio
 cum mortis et aut galla. §. 5. in p'nc.
 n. 12. cum p'cedit. et dicitur qui n'est d'au
 de hanc factus de hanc p'vincit et n'y ca-
 pable de y succedit, p'nt prendere et quod
 lui est d'claus de et d'claus par testament.
 et p'nt m'ovis d'claus d'claus de infirmo
 d'claus de hanc d'claus p'vincit Charo. lib. 2.
 cap. 57.

Des successions

13.

Espey ad cons. auct. tit. de test. §. 2. et
de succ. §. 20. et boer. de testa. §. 6.
Nota que cost. art. 13 doit s'entendre de
l'heritier mobilier, et non pratiquement
à la charge de laquel seul les testamts
et aussi adu. m. M. miroil

L'autre. est sur plurs heritiers contra
legatus 119. §. 1. ff. de leg. r. ad cons. et
que heriti a bono triplo legatus dari non
potest a heritiis et l. legatus et que
hereditas a legato separata esse debet
d. §. au.

voir l'ou. art. 17 barquis de utro
et §. 21. n. 319.

cons. doit elliq. n'est qu'il y ait plu-
sieurs heritiers l. legatus 119. §. 1. de leg.
1. et que l. et

Declarat. on t'entend que le testateur
a fait declarat. au contraire quand
il déroge par express à l'adite coutu-
me et que se peut faire. et s'entend
quand il déclare que le legat a été au-
res legal hors part et que nonobstant
celuy il voudra a succeder.

Tunc et in modis exceptionis videtur
legatus. ar. l. de facto 35. §. unde ff. de
hered. inst.

Et est cause ad hoc adu. par la
court à la requeste de la gouuernance
amly que M. miroil a déclaré en certain
adu.

Art. 13.

Quand le parent des testaments déclare et
forte pour d'elluy ou qu'il prend et approu-
ve les autres biens de luy de luy de luy ou d'au-
tre heriti de demourer de tel testaments il est
cous. et s'entend pour d'elluy.

ibi actus est facti circa ius, et nomen qd dicitur
vis non inducitur ex de additionis consuetudine
ut de consuetudine et de hereditate eius et
aliqua vnde est sub. ij. dicitur. Jur. gal.
ij. v. d. qd dicitur nos qui videntur fol. 201. pap.
lib. 21. tit. 6. art. 3. tuncq. eam cons. 187. n. 4.
cons. 33. n. 14.

videtur ad hoc filii in materia contractuum apud eam:
cons. 197. n. 11 et seq. ij. gallo fol. 71. quod habet
locum in qd dicitur extraneo quibus p. dicitur
videtur contrariari s. extraneo fuit de qd dicitur.
qual. et dicitur.

ad hanc cons. videtur ij. q. Rayniti in verbo
mortuo itaq. testator n. 356. Alciat. lib. 1.
dicitur cap. 7. d. 9. et lib. 2. cap. 6. et 7. vobis.
ad consuetud. reg. tunc de liti obligatib. art. 9.
glo. 3. sub de angel. fuit de qd dicitur qual. et dicitur.
parum in significis balneat et dicitur
manus tunc liti qd dicitur apparet quomodo
et quod requirantur ut probetur conditio
dicitur consuetudine Eudard. cons. 22. ad hanc
cons. et hanc cons. 13. n. 2. de dicitur in
instrumento s. qd dicitur. f. dicitur l. 20 ff. de arq.
ut omitti: qd dicitur.

Ad hanc consuetudinem ille qui aulli si l. dicitur
apparet de testatore p. dicitur l. dicitur
dicitur ille s. dicitur p. dicitur de l. dicitur
dicitur fol. 16. art. 4.

Et si forte qd dicitur ad est qd dicitur l. dicitur
ad est duo verbo vel facto. ca. cons. 148.
n. 10

Et approbatur s. dicitur p. dicitur aut dicitur
et dicitur dicitur tanquam qd dicitur quod
presumitur

Ad § 14

Reluctantur attabunt dicitur a dicitur qui n. dicitur
capable de succedere de la parte par luy dicitur
Dumho facta cum eo quod quis p. dicitur
qd dicitur non p. dicitur Eudard. cons. 22.
n. 6.

De heredes mobilium dicitur testamento sicut tenentur
et persequuntur. Quia in hoc tenentur ad
paysmentum et fuerunt tenentur ad dicitur et
legat testamentariorum velleblentem
factis per hoc testamento et non per gratias
quod dicitur dicitur

Nota quod hoc confusio hic et alius sicut
non dicitur ad gratia aliorum locorum
quod si quod appropinquat non solum sicut
in castalania infuldusi verum etiam in
alio loco funditur ad legata sicut illud
locus non videtur talis confusio per
regi. Bart. in l. 1. n. 27. l. de sum. trinit.
hoc confusio et contra ius scriptum
quod quod pro sua parte quod dicitur non
conuenitur legatorum ff. de leg. 2.
l. 2 l. de quod. artic. l. 1. et si est per
Bart. in l. de ult. l. 21. n. 13. sicut
de bon. mal. par. 3. n. 73. par. 375.

Quomodo quod dicitur tenentur singuli in
solidum l. ad per eum mot. ad conf. par.
tit. 1 § 2 glo. 4 quod b. et quod obligentur
reditoribus et dicitur articulo confan-
dantur bonis in l. Raynuntius in verbo
mortuo itaque testator n. 393. famulorum
conf. tunc in de success. de factis §. 12
rebut. in constit. reg. tit. de liti. obliga
art. d. glo. 3. in fine Alciati in l. certa
successionis et de par.

De actione personali in rebus scriptis vel
personas rebus post dicitur committitur
Burl. conf. 5 n. 21. 22. conf. b. n. 1. a qua
inductum tenentur alij dicitur Burl. d.
conf. 5. n. 23 conf. b. n. 3. 10. et seqq.

Si interruptio prescriptio facta contra
vnum nocet alijs heredibus? a ista et solui:
a la gomme: quod sic videtur l. fin. C. de duob.
reis. videtur rebut ad constit. reg. to. 2. tit. de
fam. salar glo. 14 contra moti de verbi q. 12. ubi

An heredes patrimoniorum et heredes conquestivum
 vel mobilium iuribus pignoris pignoris sunt
 et heredes? ff. de iur. her. l. 1. § 22 quod 29. n. 28
 et gero. lib. 5. cap. 67. par. 178. lib. 7. cap. 48.
 Valloblentum fact. quod heredes ad iuribus heredi-
 tatis non subiecti nisi traditis approbare
 ea que testator agit contra prohibitorum
 legum aut consuetud. ea consuetud. 200. n. 5. id est quod
 ff. de facto contra iuribus bald. consuetud. 163. lib. 5.
 gab. com. op. tit. de iur. iur. consuetud. 11.

Art. 8. 16

Id heredes de iuribus testatorum sunt ad iuribus et puer-
 sum ab eis heredes per se totum an pignoris
 et iuribus heredes de iuribus et pignoris et obligati:
 Valloblentum fact. et contractus. par. 178.
 testatorum, non autem movens heredes mobilium
 et heredes per se totum sunt ad iuribus et puer-
 sum ab eis heredes de iuribus heredes de iuribus
 testatorum. fact. consuetud. et iuribus per se totum
 iuribus a consuetud. de iuribus.

Videtur in iuribus locum com. verbo de iuribus n. 14. 19.
 per consuetud. quamvis sit contra scriptum ut. d. l. 2.
 et de heredes: actio fundari et per se l. 1. n. 2. ff.
 de heredes actio et de iuribus scripta n.
 l. 1. et ancillarum et liquet cum heredes ff. de pignoris.
 Contra de iuribus par. 178. de iuribus cap. 21. n. 13.

Aliud in casu contractus heredes de iuribus
 de iuribus et pignoris et pignoris per se totum
 pignoris l. 1. § 1. et de iuribus de iuribus n. 3. vii
 et de iuribus voluntar: ad hoc ff. l. 1. et de heredes:
 actio. ubi heredes agunt heredes per se totum
 heredes. videtur quod heredes in iuribus: iuribus gal.
 verbo heredes unius par. 177. l. 17 qui expu-
 dentis ff. de iuribus. testator et par. lib. 5. tit. 1.
 art. 4 qui de iuribus contractus et pignoris.

Tandem de iuribus quod non sunt iuribus unius
 iuribus et heredes mol. consuetud. par. 8. 11. n. 9.

et per se et voluntaria mol. ibi. n. 25. et per se.

Notandum est de heredes mobilium et heredes per se.
 et care mol. in annos: ad consuetud. Alibi: lib. 1.

consuetud. 31. n. 9. notat observari in gallia quod
 quicunque iuribus heredes vel heredes consuetud.
 unius caput mobilia et iuribus solibus de iuribus.

Quid dicitur debitor a proventibus per certam
 heredes ou fondus. mol. § 10. novus 11. antiq.
 edit. glo 1. n. 12. et seq. Arguit ad conf. bat.
 art 219. glo 1. l'oiseau in de quod. capid.
 n. 10. Casquet de iustit. de cap. 21. n. 49.

Quis dicitur debitor de contractu cum legatariis
 et quali contractu additur qd d. baly.
 de succ. off. par: lib. 2. §. 17. n. 49. mol. diuid. et
 indiuid. par: 2. n. 1. ubi late plura traduntur
 ad hunc cont. a n. 63 vsq. ad 94. ubi etiam
 ad precedentes plura explicantur

Atque creditor utrumque partem debiti ab uno
 et pluribus ~~creditoribus~~ inducitur tacite
 dum hunc debiti tributo com. op. vob. diuision:
 3. vob. et gatinus de iust. q. 2. n. 1. vol. 2. ca: lib. 1.
 ff. 43. lib. 9. ff. 41.

De hoc 16 conf. fero us app: conf. burgoy:
 41. de test: §. 2. 3. fml parlam: part 5: quest:
 gall. 174. fact. mol. tracti diuid. et indiuid. par:
 2. n. 75.

Quidam obligati in conuentione de rebus dicitur
 pluribus partibus, et auctores dicitur
 vultur et accepto latito et tunc los autus
 et fultur ay possunt cogi? Resp: non mol
 ad cont. parit. §. 11. n. 14. sed ff. vob.
 et diuid. et cogit creditor ad sibi addu-
 dum hanc actionem, ay ita possit conuentione
 vnius in solidum sua parte deducta? Resp:
 sic mol. raro lib. 6. ca: 11.

Mobilium subiecta et mota sunt auctori com-
 pons lxx legatariis vniuersalibus debitoribus
 mobilibus qui in tal. cas sunt repete gones
 mobilium et partant tunc aut debitor
 de test. art 6.

Pour le tout. De hoc gabr lxxviii cum oia
 bona sita sunt in territorio hoc si vob. et
 diuid. et fml de in fland: Act: gamic:
 pro magno consilio. Medli: aristo
 indicatus fuit ut pro rata bonorum
 qd dicitur exolvant debita soluti qd dicitur
 mobilium dicitur aut non repertus

Quod acquiritur per hoc lib. 3 cap. 8. et corund:
lib. 7. cap. 10. videtur quod tollitur debeat
fuisse deus ante quidem immobilium
sunt per hoc corundem et videtur de deus
mores, si per deus peritum mobilem at iste
posteriorum per quod debeat per hoc
videtur per hoc corundem sunt tunc
videtur per hoc corundem et hoc per hoc et hoc

C. Toffus.

Filius qui accipit aliquid de bonis patris sicut
alio titulo quam hereditario aut donatione
debita velius saltem quantum per deus in
illa bona videtur per lib. 11. tit. 2. art. 3. art.
in l. 1. de l. et in computat. calculi 11. per
modum.

Comptus de testibus. sicut ante et tunc si per
deus peritum prout de deus in quod deus
Quod per deplorati iuris hereditaria omnia
ad scriptos per deus per per deus per deus
deus in per modo in solennitate per
tunc l. 1. et si factum per deus. l. i. i. i.
illam regulam quod non et omnia deus
tunc ipse iuris inter deus in si per deus
latione per deus per deus per deus
l. per deus non deus in l. 2. de
hoc ff. de deus. oblig. ut obligatio facti
per quilibet deus in tunc in per deus
l. fidei commissum et per deus ff. de leg. 3. l.
in de deus deus deus deus deus deus
obl. ergo ista corundem est conformis istis
l. l. non ad mittunt deus deus deus
videtur nihil loquitur de obligatio. actionis
per deus in quibus per deus in deus in
comitibus si deus sunt obligatio deus
deus in inter deus deus l. si sunt
obligatio per deus non deus in deus
deus l. 2. si facti sunt obligatio deus in
et per deus in deus l. per deus n. 11. aut
deus in sunt facta ut deus deus facta
altri per deus deus deus deus deus
cali deus. et per deus sunt deus.

D. l. 2. §. 1. quoddam sunt facta quae si fuerint
 uni alteri non proficiunt et tunc dividitur
 obligatio ex pte stipulatoris inter D. d. d.
 l. stipulatio §. 1. et l. si qui ff. de operi liberti
 in obligatib. fac. iudi. regulariter post mortem
 succedit obligatio ad intercess. d. l. stipulatio
 §. collus.